



## Dahl Mortensen ApS

Lindebakken 17  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 31413524

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.01.2021

---

**Klaus Bjarne Mortensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dahl Mortensen ApS

Lindebakken 17

3460 Birkerød

CVR-nr.: 31413524

Hjemsted: Birkerød

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Klaus Bjarne Mortensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Nordsjællands VVS ApS og investere i værdipapirer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.147 t.kr. før skat mod sidste 2.269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.499)</b>	<b>(8.429)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000.000	900.000
Andre finansielle indtægter		706.236	1.390.017
Andre finansielle omkostninger	1	(551.308)	(12.360)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.147.429</b>	<b>2.269.228</b>
Skat af årets resultat	2	(32.742)	(301.181)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.114.687</b>	<b>1.968.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	110.600
Overført resultat		1.014.687	1.857.447
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.114.687</b>	<b>1.968.047</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.645.000	1.645.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.645.000</b>	<b>1.645.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.645.000</b>	<b>1.645.000</b>
Tilgodehavende skat		127.306	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		361.821	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>489.127</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.575.094	10.058.552
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.575.094</b>	<b>10.058.552</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.845</b>	<b>287.941</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.079.066</b>	<b>10.346.493</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.724.066</b>	<b>11.991.493</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		11.481.707	10.467.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>11.781.707</b>	<b>10.777.620</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		934.859	922.200
Skyldig skat		0	155.380
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	128.793
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>942.359</b>	<b>1.213.873</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>942.359</b>	<b>1.213.873</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.724.066</b>	<b>11.991.493</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	10.467.020	110.600	10.777.620
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.014.687	100.000	1.114.687
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>11.481.707</b>	<b>100.000</b>	<b>11.781.707</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.726	11.920
Renteomkostninger i øvrigt	1.232	440
Dagsværdireguleringer	536.350	0
	<b>551.308</b>	<b>12.360</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	32.742	301.181
	<b>32.742</b>	<b>301.181</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.645.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.645.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.645.000</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Nordsjællands VVS ApS	Rudersdal	ApS	100	2.719.359	1.278.929

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
